—

nocht et terranmi et baronie de eyndye ac foreste de boyne Salutem in

domino Sempiternam Quia terre et baronie de endye et foreste de boyne in

manibus supreme domine nostre i-egine deuenientes ratione processus et

seutentic fforisfacture contra Georgium dim Comitem de huntlie legitime

deducte sua serenitas me in eisdem cum tenentibus tenandriis et libere

tenentium seruitiis earundem hereditarle infeodauit volens quod libere ten-
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entes per me in suis tenendriis non obstante dicta forisfactura infeodarentur

sicuti infeodati iuerunt in eisdem ante dictaiu forisfacturam Noueritis igitur

me consensu et assensu Serenissime principis Marie Scotorum regine mee

tutricis legitime constitute dedissc . . . dilecto meo Alexandre Innes

de Cromby heredibus suis et assigiiatis quibuscunque onines et singulas

terras de rothnakenye iieuraik bartanhillis dunnymade dimidietatem ter-

rarum de newmyllis duas croftas de Lantiescroft et Fymmeiscroft nuncu-

patas cum pertineutiis earundem Jacentes infra dominium forests de

bopie et vicecomltatum de bantf Quequldem terre cum pertinentiis perprius

liereditarie fnenmt dicti Alexandri et quondam J acobi Innes sui patris per

ipsos Immediate tente de dicto (ieorgio dim Comite de huntlie per servitium

varde et releuii prout in antique suo iufeofamento eamndem latins continetur

• Tenendas et habendas omnes et singulas predictas terras . . . dicto

Alexandre Innes heredibus suis et assignatis de me heredibus et sncces-

soribus meis baronibus dicte baronie et terrarum de boyne in fcodo et

hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas . . . Reddendo

inde annuatim dictus Alexander Inneis heredes sui et assignati mihi here-

dibus meis successoribus et Assignatis Seruitium debitum et consuetum

unacum warda et releuio cum contigerint ac etiam tres sectas ad curias

meas capltales apud colsalvardlie annuatim tenendas tantum pro orani

alio onere ... In Cuius Rei testimonium presentibus manu prefate

Supreme domlne nostre regine mee tutricis prescripte in signum ipsius

consensus et assensus ad premissa subscriptis sigillum meum proprium est

appensum apud Edinburgh die vicesimo quinto die mensis Martii anno

(lomini Millesimo quingentesimo Sexagesimo quinto Coram hiis testibus

magistro Johanne Spens de Condy advocato dicte Serenissime Regine

J\Iichaele Schaw et petro dischingtoun cum diuersis aliis

Marie R.

Apponctment betyx Nicolas commendatour of Feme and Alexander Innes